TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DEFINITIVO DA PERÍCIA MÉDICA

A CONSULPLAN, organizadora do concurso público do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO, em
consonância ao que determina o item 4, do Capítulo V, do Edital nº 01/2017, de 31 de agosto de 2017, torna público o
resultado definitivo da perícia médica de candidatos aprovados que se declararam pessoas com deficiência, nos

seguintes termos:

1. Relação de candidatos considerados APROVADOS na perícia médica, por cargo/área/especialidade, na seguinte

ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Cargo/Área/Especialidade Inscrição Nome do Candidato

Analista Judiciário - Administrativa 826011431 Luis Eduardo Da Rocha Miranda Barbosa

Analista Judiciário - Administrativa 826074344 Vitor Isaac Birer

Analista Judiciário - Administrativa 826019293 Wellington Pereira Brito

Analista Judiciário - Judiciária 826044861 Gustavo Garcia Ribeiro

Analista Judiciário - Judiciária 826006349 Laura Cristina Cunha Meira

Analista Judiciário - Judiciária 826025883 Rafael Assad Kahn

Analista Judiciário - Judiciária 826032105 Victor Sergio Nunes

Técnico Judiciário - Administrativa 826041665 Adriana Pereira Dos Reis Do Nascimento

Técnico Judiciário - Administrativa 826069895 Alex Mello Pereira

Técnico Judiciário - Administrativa 826068895 Ana Eulicleia De Sa Lima Huber

Técnico Judiciário - Administrativa 826051614 Ana Lucia Lopes Merhy

Técnico Judiciário - Administrativa 826070390 Anderson Carlos Da Silva Andrade

Técnico Judiciário - Administrativa 826041970 Antonio Carlos Retumba Carneiro Monteiro

Técnico Judiciário - Administrativa 826065982 Bianca Costa Alves

Técnico Judiciário - Administrativa 826002316 Bruna Lays Rodrigues

Técnico Judiciário - Administrativa 826016951 Bruno José Monteiro Pereira

Técnico Judiciário - Administrativa 826010300 Carlos Alberto De Oliveira Junior

Técnico Judiciário - Administrativa 826008831 Carolina Abrantkoski Carvalho De Andrade

Técnico Judiciário - Administrativa 826044901 Cassio José Mendes De Freitas Vieira

Técnico Judiciário - Administrativa 826069654 Clovis Eduardo Gama

Técnico Judiciário - Administrativa 826003331 Cristina Roberta Francisca Dos Santos

Técnico Judiciário - Administrativa 826052696 Daniel Moralles Rodrigues

Técnico Judiciário - Administrativa 826006163 Daniela Cruz Damasceno Da Silva

Técnico Judiciário - Administrativa 826019338 Diego Vieira Da Silva

Técnico Judiciário - Administrativa 826030909 Douglas Magalhaes Ferreira

Técnico Judiciário - Administrativa 826065264 Felipe De Albuquerque Corrêa

Técnico Judiciário - Administrativa 826059345 Genilda Gonçalves Vieira Elias

Técnico Judiciário - Administrativa 826013215 Gilberto Cruz De Souza

Técnico Judiciário - Administrativa 826069544 Helga Szenberg

Técnico Judiciário - Administrativa 826061984 Hélio Lopes Neto

Técnico Judiciário - Administrativa 826002162 Ignez Martins Cabral

Técnico Judiciário - Administrativa 826035446 Janaina Rodrigues Cunha

Técnico Judiciário - Administrativa 826085576 João Fidelis Da Silva

Técnico Judiciário - Administrativa 826069642 José Fabrício De Oliveira Martins

Técnico Judiciário - Administrativa 826023738 Julio Cesar Martins Ribeiro

Técnico Judiciário - Administrativa 826080091 Karina Danielle Santos De Souza

Cargo/Área/Especialidade Inscrição Nome do Candidato

Técnico Judiciário - Administrativa 826036218 Laís Soares Pesente

Técnico Judiciário - Administrativa 826002925 Leandro Frigoletto Guimaraes

Técnico Judiciário - Administrativa 826062244 Leandro Morgado Pullig

Técnico Judiciário - Administrativa 826017584 Lizieux Amanda Ulysson Fernandes Senna

Técnico Judiciário - Administrativa 826048466 Ludmila E Souza Carvalho

Técnico Judiciário - Administrativa 826041767 Maiara Astrigi De Araujo

Técnico Judiciário - Administrativa 826000062 Marcio Augusto Pereira Campos

Técnico Judiciário - Administrativa 826084219 Marcos Nunes De Jesus

Técnico Judiciário - Administrativa 826007414 Marlon Arruda De Soouza

Técnico Judiciário - Administrativa 826032708 Newton Cardoso Machado

Técnico Judiciário - Administrativa 826025901 Rafael Assad Kahn

Técnico Judiciário - Administrativa 826057665 Ramon Dos Santos

Técnico Judiciário - Administrativa 826015153 Raphaela Carvalho De Jesus

Técnico Judiciário - Administrativa 826022470 Roberto Simonard Quintão De Miranda

Técnico Judiciário - Administrativa 826038224 Robson Carlos De Souza

Técnico Judiciário - Administrativa 826024789 Thiago Freitas Paes

Técnico Judiciário - Administrativa 826061441 Victor Sergio Nunes

Técnico Judiciário - Administrativa 826025460 Vitor Bruno Da Silva Maia

Técnico Judiciário - Administrativa 826065001 Vitor Isaac Birer

Técnico Judiciário - Administrativa 826068099 Wellington Antonio De Assunção

Técnico Judiciário - Administrativa 826019299 Wellington Pereira Brito

1.1. Relação de candidatos AUSENTES na perícia médica e que perderão o direito às vagas reservadas às pessoas

com deficiência, por cargo/área/especialidade, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em
ordem alfabética.

Cargo/área/especialidade Inscrição Nome

Analista Judiciário - Apoio Especializado - Medicina Do Trabalho 826005852 Antonio Felipe Ferrão Mangia

Técnico Judiciário - Administrativa 826007027 Carlos Eduardo De Almeida

Técnico Judiciário - Administrativa 826060103 Marcos Ferreira Dos Santos

Técnico Judiciário - Administrativa 826076457 Rafael Novaes Ferreira

Técnico Judiciário - Administrativa 826050057 Ricardo Duarte Ferreira Figueira

Técnico Judiciário - Administrativa 826040875 Unelby Klermon Tavares Cunha

2. Disposições Finais

Os candidatos que não compareceram para realização da perícia médica, na data, horário e local estabelecidos,
continuarão participando do concurso em relação às vagas destinadas à ampla concorrência, desde que possuam
pontuação nas provas de acordo com os limites estabelecidos no Edital nº 01/2017 para classificação na lista geral, ou
seja, os candidatos que foram convocados para correção da prova discursiva tão somente por se candidatarem como
pessoas com deficiência e que não compareceram à perícia para aferição dessa condição, serão eliminados do
concurso.

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2018.

CONSULPLAN